CBETWJIBHWKN
SP-UMBRA-HANG-V

[MTPUMEHEHWE

7 CBeTUAbHMK NpegHa3HayeH 419 0CBelLLeHNs
TOProBbIX, 0PUCHBIX, XUAbIX U APYTUX
noMeLLeHUN.

OCOBEHHOCTU

7 Beicokuin nnpekc usetonepepaun (CRI>90)
obecneynBaeT TOYHOE BOCMPUATUE LLBETOBbIX
OTTEHKOB.

7 CBETUNbHUK MMeeT BbICOKYIO CBeTooTAauY
M no3sonaeT 3KoHoMUTb 0 90%
3NEeKTPO3HEPrUn, NoTpebnaemMoit namnamu
HakanuBaHWs TO Xe APKOCTU.
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Puc. 1. YepTex n rabaputHole pasmepsl

CeeToanoaHble cBeTUbHUKM SP-UMBRA-HANG-V / cTpanuua 1 13 2

[MTAPAMETPbI

HanpsixeHve nutanus

YacTota nuTatowen cetm

[oTpebnsemas MolWHOCTL

CseToBOI NOTOK

Yron usnyvexuns

WHaekc uBetonepeaaun

Cpok cnyxbbl*

CreneHb 3aLMThl OT BHELWHUX BO3AENCTBUIA

Matepunan akpaHa

[vanasoH paboumnx Temnepatyp
oKpy>XatoLen cpeapl

Pa3mepbl cBeTUNBHYKE
Pa3Mepbl MOHTaxHOM YaLum
[nvHa noaseca

[apaHTWiHBI cpok

AC230B
50/60 I'y

10 BT

410 nm

120°

CRI>90
30000y
1P20
CUIIUKOH
-20... +40 °C
016x590 MM
070x124 MM
1500 MM

36 Mec

* pu cobniogeHnn ycnosuii skcnayaTauuy n CHUXeHUM spkocTu He bonee

yeM Ha 30% oT nepBOHaYanbHOW.
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https://arlight.ru/catalog/svetodiodnye-svetilniki-100010/

